2
5

	Башкортостан Республикаhы

XXVIII сакырылыш

БЛАГОВАР РАЙОНЫ

муниципаль районының
Благовар ауыл советы

 ауыл биләмәhә советы
	[image: image1.png])

	Совет сельского поселения

Благоварский сельсовет

муниципального района

Благоварский район
Республики Башкортостан
XXVIII созыва

	452730, Благовар, Совхоз урамы, 3

тел. (34747) 21001

80110551103@mail.ru

	452730, с.Благовар, ул.Совхозная, 3

тел. (34747) 21001

80110551103@mail.ru

Ҡарар

                     РЕШЕНИЕ
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Благоварский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2019 года № 5-43 «О бюджете сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан решил:
Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2019 года № 5-43 «О бюджете сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение):

1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан (далее – бюджет сельского поселения) на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 6435,7  рублей;

общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 6474,3 рублей.

дефицит (профицит) бюджета сельского поселения в сумме 38,6 тыс. рублей за счет местного бюджета»

2. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на плановый период 2021 и 2022 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2021 год в сумме 2436,5 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 2251,1 тыс. рублей;

общий объем расходов сельского поселения на 2021 год в сумме 2436,5 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 2251,1 тыс. рублей;

3.  Приложения № 3,4,5,6,7,8,9,10  к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему Решению.
4.  Дополнить Решение пунктом 18 следующего содержания:

«Установить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Благоварский  сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2020 год согласно приложению № 11 к настоящему Решению.

с. Благовар
30.12.2020 г.

№  22-147
Глава сельского поселения
Благоварский сельсовет                                                                                          В.Х.Авзалов